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COMMISSIONE 2 

 

1. LUIGI MARINELLI (PRESIDENTE) 

2. EMANUELA SGAMBATI 

3. FLAVIA MARIOTTI 

4. MONIKA WOZNIAK 

5. ISABELLA TOMASSETTI 

6. RICCARDO CAPOFERRO 

7. ANDREA PEGHINELLI 

8. PAOLO SIMONETTI 

9. CARMEN GALLO 

10. LAURA TALARICO 

11. ANDREA BERARDINI 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

1755434 Cioffi Francesca Luigi Marinelli 

1762240 Giosuè Lavinia Flavia Mariotti 

1820418 Iantorno Roberto Simonetti Paolo 

1768897 Imperitura Lorenzo Laura Talarico 

1799428 Kysil Sofiya Luigi Marinelli 

1619257 Lupi Ashley Yasmin Simonetti Paolo 

1759345 Mammola Stefano Flavia Mariotti 

1722187 Manduca Marta Andrea Peghinelli 

1720467 Marchegiani Veronica Andrea Peghinelli 

1814478 Marozza Alice Emanuela Sgambati 

1722881 Messore Giorgia Laura Talarico 

1795502 Moschetti Nicole Riccardo Capoferro 

1600852 Nicolucci Desy Riccardo Capoferro 

1818978 Nonnato Ludovica Emanuela Sgambati 

1813603 Rinaldi Anna Andrea Berardini 

1660626 Ryou Jae Hyun Laura Talarico 

1772649 Sergi Andrea Isabella Tomassetti 

1716106 Silvestri Agostina Isabella Tomassetti 

1767861 Spataro Elsa Andrea Peghinelli 

1794023 Spinelli Elisa Monika Wozniak 

1806409 Tarallo Tiziano Riccardo Capoferro 

1832138 Tenchini Camilla Flavia Mariotti 

1845429 Testani Maria Chiara Emanuela Sgambati 



1768991 Treiani Leonardo Laura Talarico 

1802450 Valenti Giorgia Maria Emanuela Sgambati 

1819181 Ventrone Federica Carmen Gallo 

1763181 Vesprini Viola Isabella Tomassetti 

 

 

 

IL PRESIDE 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
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AULA T01 

 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE A 

 

1. LUIGI MARINELLI 

2. MONIKA WOZNIAK 

3. EMANUELA SGAMBATI 

4. ANDREA BERARDINI 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

1755434 Cioffi Francesca Luigi Marinelli 

1799428 Kysil Sofiya Luigi Marinelli 

1814478 Marozza Alice Emanuela Sgambati 

1818978 Nonnato Ludovica Emanuela Sgambati 

1845429 Testani Maria Chiara Emanuela Sgambati 

1802450 Valenti Giorgia Maria Emanuela Sgambati 

1794023 Spinelli Elisa Monika Wozniak 

1813603 Rinaldi Anna Andrea Berardini 

 

 

Commissari che parteciperanno alla seduta in modalità telematica:  

Prof. Andrea Berardini. 

 

Laureandi/e che sosterranno l’esame finale in modalità telematica:   

Anna Rinaldi. 
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SOTTOCOMMISSIONE B 

 

1. ISABELLA TOMASSETTI 

2. FLAVIA MARIOTTI 

3. PAOLO SIMONETTI 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

 

1762240 Giosuè Lavinia Flavia Mariotti 

1759345 Mammola Stefano Flavia Mariotti 

1832138 Tenchini Camilla Flavia Mariotti 

1763181 
 

Vesprini Viola Isabella Tomassetti 

1772649 Sergi Andrea Isabella Tomassetti 

1716106 Silvestri Agostina Isabella Tomassetti 

1619257 Lupi Ashley Yasmin Paolo Simonetti 

1820418 Iantorno Roberto Paolo Simonetti 

 

Commissari che parteciperanno alla seduta in modalità telematica:  

Prof.ssa Flavia Mariotti. 

 

Laureandi/e che sosterranno l’esame finale in modalità telematica:   

Lavinia Giosuè, Roberto Iantorno, Stefano Mammola, Andrea Sergi. 
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SOTTOCOMMISSIONE C 

 

1. RICCARDO CAPOFERRO 

2. ANDREA PEGHINELLI 

3. CARMEN GALLO 

4. LAURA TALARICO 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

 
CORRELATORE / 

REL. AGGIUNTO 

1600852 Nicolucci Desy Riccardo Capoferro  

1795502 Moschetti Nicole Riccardo Capoferro  

1806409 Tarallo Tiziano Riccardo Capoferro  

1720467 Marchegiani Veronica Andrea Peghinelli  

1767861 Spataro Elsa Andrea Peghinelli  

1722187 Manduca Marta Andrea Peghinelli  

1819181 Ventrone Federica Carmen Gallo  

1768897 Imperitura Lorenzo Laura Talarico  

1722881 Messore Giorgia Laura Talarico  

1768991 Treiani Leonardo Laura Talarico  

1660626 Ryou Jae Hyun Laura Talarico  

 

Commissari che parteciperanno alla seduta in modalità telematica:  

Prof.ssa Laura Talarico. 

 

Laureandi/e che sosterranno l’esame finale in modalità telematica:   

Marta Manduca, Giorgia Messore, Veronica Marchegiani, Elsa Spataro, Leonardo Treiani.  


